R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CONTRATADO: CESPTRAN
CNPJ: 05.593.990/0001-32;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em curso de atualização para condutores de
transporte de escolares da Secretaria Municipal de Educação, conforme CONTRAN nº 168 de
14 de dezembro de 2004, nas condições estabelecidas no Termo de
FISCAL ADMINISTRATIVO:
FISCAL SUBSTITUTO: Ederson de Souza Felix, matrícula 352.936
GESTOR: Daniel Melo Cruz, matrícula 360.177
MODALIDADE: Dispensa de Licitação
PROTOCOLO: 50539/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 180 (cento e oitenta) dias
prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021
VALOR TOTAL: R$ 936,48 (novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
DATA DA ASSINATURA: 01/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 197/2024 - ID 4280

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CESPTRAN - CURSOS ESPECIALIZADOS DE TRANSITO LTDA

empresa especializada em curso de atualização para condutores de
transporte de escolares da Secretaria Municipal de Educação, conforme CONTRAN nº 168 de

, nas condições estabelecidas no Termo de Referência
 Denise Konopka, matricula 348.450/266.701

Ederson de Souza Felix, matrícula 352.936;
Daniel Melo Cruz, matrícula 360.177;

Dispensa de Licitação n° 41/2024;

ADMINISTRATIVO: 140/2024;
de 180 (cento e oitenta) dias contados da data da

forma da Lei n° 14.133, de 2021;
(novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos
/10/2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

80

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CURSOS ESPECIALIZADOS DE TRANSITO LTDA;

empresa especializada em curso de atualização para condutores de
transporte de escolares da Secretaria Municipal de Educação, conforme CONTRAN nº 168 de

Referência.
Denise Konopka, matricula 348.450/266.701;

data da publicação no PNCP,

(novecentos e trinta e seis reais e quarenta e oito centavos).

Coordenação de Contratos